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Skanska investerar PLN 143M, cirka 360 miljoner kronor, i 
etapp 3 av bostadsutvecklingsprojektet NU i Warszawa, Polen 
 

Skanska investerar PLN 143M, cirka 360 miljoner kronor, i den tredje etappen 
av totalt sex i bostadsprojektet NU, beläget i stadsdelen Wola i Warszawa, 
Polen. NU3 kommer att bestå av tre bostadshus med totalt 156 lägenheter. 
 
Projektet är en del av en bredare omvandling av ett tidigare postindustriellt område 
till en modern, grön och uppkopplad stadsdel. Det kommer att få anlagda 
innergårdar, rekreations- och träningsytor, lekplatser och grönområden utformade 
för att främja de boendes välbefinnande och förbättra det lokala mikroklimatet. 
 
NU3 kommer att utrustas med miljövänliga lösningar med fokus på att minska 
energiförbrukningen och öka boendekomforten. Projektet får solcellspaneler för 
drift av gemensamma ytor, treglasfönster, isolering av varmvatteninstallationer, 
fuktstyrda luftventiler samt ett smart hemsystem som gör det möjligt för de boende 
att styra uppvärmning och elförbrukning på distans. 
 
Projektet har uppnått en preliminär BREEAM-certifiering på nivån Very Good, med 
ambition att nå Excellent, samt ett förcertifikat “Green Home” från Polish Green 
Building Council.  
 
Byggstart skedde i maj 2026 och projektet beräknas vara färdigställt under 
december 2027. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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